
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bulín Martin, Bc.
Téma: Univerzální rezervační systém v cloudu (id 16455)
Vedoucí: Škoda Petr, RNDr., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo cíleno na využití Cloudu pro rezervační systém, který by škálovatelností umožňoval pokrytí od malého

množství uživatelů po velké masy. Zadání bylo splněno s výhradami. Student nevyužil řešení postaveného na PaaS
a kvůli tomu je škálovatelnost výsledného systému komplikovanější.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně vyhledával vlastní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl při řešení práce aktivní a dodržoval dohodnuté termíny.
4. Aktivita při dokončování
 Během dokončování práce se student dostal do časové tísně a některá rozšíření práce proto musel zjednodušit.

Samotná práce však byla konzultována včas.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student spolupracoval na průměrné úrovni, v textu práce se však i po opakovaných komentářích a výtkách objevují

nepřesné informace o historii Cloudu a členění technologií v Cloudech.

 

V Brně dne: 9. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

